
   

DELIBERAÇÃO Nº 02 DE 08 DE JANEIRO DE 2013 

 
O Diretor-Geral da Agência Nacional de Transportes Terrestres – ANTT, em 
exercício, no uso de suas atribuições, fundamentado no art. 10, § 6º da Resolução nº 
3.000, de 28.01.09, publicada no DOU de 18.02.09 e no que consta do Processo  
nº 50500.120567/2012-81, DELIBERA: 
 
Art. 1º Submeter à Audiência Pública, com o objetivo de tornar público e colher 
sugestões e contribuições aos Estudos de Viabilidade Técnica e Econômica para 
Concessão e aos Programas de Exploração das Rodovias BR-262/ES/MG, BR-
050/GO/MG, BR-060/153/262/DF/GO/MG, BR-153/TO/GO, BR-101/BA, BR-163/MT e 
BR-163/267/262/MS, integrantes da 3ª Etapa das Concessões Rodoviárias Federais 
– Fase III. 
 
Art. 2º Autorizar a divulgação do Aviso de Audiência Pública, anexo a esta 
Deliberação. 
 
Art. 3º Designar os servidores Mirian Ramos Quebaud e Luciana Faria Cortonesi, 
presidente e secretária, respectivamente, da Audiência Pública. 
 
Art. 4º Designar os servidores Cínthia Santiago Sobreira e Cintia Ferreira Barreto, 
suplente do presidente e suplente da secretária, respectivamente, da Audiência 
Pública. 

 
 
 
 
 
 

IVO BORGES DE LIMA 
Diretor-Geral, em Exercício 

 


